2023年 10月吉日

御得意様 各位

広島市西区草津港 1-9-39

TEL 082-277-1291

FAX 082-277-1461

使用原料変更のご案内

拝啓 紅葉の候、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件に関しまして、下記ご案内させていただきます。

ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更事由

原料で使用しております“ベーコン”につきまして原料メーカーより終売の案内がありましたので、

代替品に変更させていただく事といたしました。

2. 対象商品

玉つぼみ 30粒入

3. 変更内容

① 原材料名

現行 変更後

魚肉（たら(アメリカ)）、うずら卵、ベーコ

ン、卵白、でん粉、食塩、発酵調味料／調味

料（アミノ酸等）、加工デンプン、カゼイン

Na、リン酸塩（Na)、増粘多糖類、コチニール

色素、くん液、酸化防止剤（ビタミン C)、発

色剤（亜硝酸 Na)、香辛料、（一部に卵・小

麦・豚肉・大豆・乳成分を含む）

うずら卵（国産）、魚肉（たら）、ベーコ

ン、卵白、でん粉、食塩、発酵調味料／調味

料（アミノ酸等）、加工デンプン、カゼイン

Na、リン酸塩（Na)、着色料（コチニール、ク

チナシ）、くん液、酸化防止剤（ビタミン

C)、増粘多糖類、発色剤（亜硝酸 Na)、香辛

料、（一部に卵・小麦・豚肉・大豆・乳成分

を含む）

※原料で使用しているうずら卵については、シーズンなどにより個体差があるため

表示作成段階での重量比で作成しています

② 栄養成分値

③ アレルギー物質表示

（変更前）         （変更後）

3.切替期日

2024年 1月 20 日以降製造分より切り替えを実施いたします。

尚、変更後の商品につきましては現行品の在庫がなくなり次第順次出荷致します。

※変更内容の詳細及び商品規格書が必要な場合は、弊社品質管理部にお問い合わせください。

以上